
家事代行
ご近所割り！

パソナグループが提案する家事代行サービス。
ご近所にお住まいのご親戚・お友達・お知り合いで一緒に家事代行を利用したいお客様に
朗報です♪
連続するお時間帯でサービスをご利用いただける場合、お申込みいただいたお客様とご紹
介者の方それぞれ、通常価格から合計20％オフとさせていただきます。 是非、ご近所の方
に声を掛けて、一緒にサービスをご利用してみませんか？

●お申込み期間：2017年5月30日（火）～2017年11月30日（木）
●掃除、片付け、洗濯、料理（買物代行含む）など、ご要望に合わせてプランニングいたします。
●スタッフの交通費として、一律別途900円/回・人がかかります。
●1回につき2時間以上のご利用から承ります。
●どちらかが定期サービスを終了された場合は、割引は翌月から10％オフに戻ります。
●同曜日で、連続してお伺い出来るお時間での調整とさせていただきます。
●お互いのサービス提供先から徒歩10分圏内とさせていただきます。
●11月末までのお申込みと限らせていただきます。
詳細については直接お問合せください。

GOKINJO WARI

株式会社パソナライフケア
０１２０－６４６－６３４

ご近所さんと一緒に連続するお時間帯でお申込みいただくと
定期サービスご利用の場合、定価から 20%OFF

<サービスメニュー>


